РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАБАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2021  №194                                                                      с. Хабары

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2019 №117 «О налоге на имущество физических лиц  на территории муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края»
В  соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 года №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2020 №374-ФЗ (ред.от 29.12.2020)  «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2019 №117 «О налоге на имущество физических лиц  на территории муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края»

2. Направить решение «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2019 №117 «О налоге на имущество физических лиц  на территории муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края» главе сельсовета для подписания и обнародования  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, плана и  бюджета (председатель – О.Н.Кармазина).

Председатель
сельского  Совета депутатов                                                                  Н.Н.Дик

Принято решением
сельского Совета депутатов

 от 22.06.2021 №194

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2019 №117 «О налоге на имущество физических лиц  на территории муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края»
1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2019 №117 «О налоге на имущество физических лиц  на территории муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края»:

- в абзаце 5 пункта 3 подпункта 1 слова «,предоставленных» и «,дачного» исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и обнародованию в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2022 г., но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете "Вестник  целины".

Глава сельсовета                                                                          И.И.Насонов